
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 주거환경개선사업 특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 142,100 137,100 5,000

200 세외수입 142,100 137,100 5,000

210 경상적세외수입 5,900 5,500 400

216 이자수입 5,900 5,500 400

216-01 공공예금이자수입 5,900 5,500 400

< 건축과 > 5,900 5,500 400

  ○공공예금 이자 수입 5,900 5,500 400경정 5,900,000원

220 임시적세외수입 136,200 131,600 4,600

221 재산매각수입 0 5,000 △5,000

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 0 5,000 △5,000

< 건축과 > 0 5,000 △5,000

  ○공유재산 매각 수입 0 5,000 △5,000경정 0원

222 잉여금 127,200 120,000 7,200

222-01 순세계잉여금 127,200 120,000 7,200

< 건축과 > 127,200 120,000 7,200

  ○순세계 잉여금 127,200 120,000 7,200경정 127,200,000원

228 잡수입 6,500 6,000 500

228-02 변상금및위약금 6,500 6,000 500

< 건축과 > 6,500 6,000 500

  ○공유재산 변상금 6,500 6,000 500경정 6,500,000원

229 지난년도수입 2,500 600 1,900

229-01 지난년도수입 2,500 600 1,900

< 건축과 > 2,500 600 1,900

  ○지난년도 수입 2,500 600 1,900경정 2,500,000원
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